Scilicet Subscriptis uerbis quod Castres Capitane Premises
 uobis nec non de ipsa ead Insuper uobis in tenore
 de quibus laque exceptis obsequia sibi adu uicem pmissis
 uobis Contentis tam Interim quam scriptis uobis pmissis
 Paris factis quod Interim eand et ipse uobis uobis
 in toto et toto easant magnificanti et annihilant sibi sibi
 possent uobis quod appetus imponendo Silentium.

Sumowski Romerom Obligat

Comparatis perito Com offus et alis pmissis Castres Capi
 tane Premises Enosus Romerom de Sumos Sumos
 dum Enosus Stanislaus Sumos cum Enosus Barbari de sero
 pueratib filius et comad Carentam Suom inter alios
 Sumos Lucas hinc Sumos nati et uxor ex nra a Sem
 quibus Sumos Sumos Sumos Sumos Sumos Sumos
 teo recedat Pth rex Sumos Castres Capitane Premises
 quo ad uobis pmissis attinet Sumos Sumos Sumos Sumos
 nra uobis totam et plenam uobis atq subiecta pmissis
 libere pmissis ai p ex pmissis recognuit. Quia ipse Enosus
 Sumos de Sumos Romerom et eius posteris Sumos Septem
 Millium floren polon. cert veni usq et liquidi debiti mu
 tuatis apud ipse p se recognosced pecunia tenetur atq
 debet in qua quid Sumos Sumos Sumos Sumos Sumos
 eius Enosus Romerom Creditus Sumos Sumos Sumos Sumos
 pmissis et hinc in Sumos Sumos Sumos Sumos Sumos
 Poponie in Sumos et Picta Sumos Premises Consistit
 Cum omni Sumos Sumos Sumos Sumos Sumos Sumos
 gatoris Sumos Sumos Sumos Sumos Sumos Sumos
 bus pmissis redditibus emolumentis obsequiis agul
 pratis Campis pascuis siluis bonis demoribus indagis
 bus in belis repetibus hortis pomaribus Aristeris agum
 melioribus Cereptis tantis Stagnis magnis aliis Stans et illo
 tendit Magnis ai pmissis Sumos Sumos Sumos Sumos
 reseratis) pmissis magnis oparibus laeibus palludi
 bus. nra Sumos Sumos Sumos Sumos Sumos Sumos

decemibus molenarum Tabernis horreis hortijs Structuris
 et edificijs quibusvis Nec non Subditis Cemetariis Hortulanis
 Inquilinis eorumque laboribus censibus dationibus vecturis muneribus et
 officiis obsequijs quibusvis cum libera incisione silvarum
 ad illam Civitatis spectant pro usu et fructu domesticis atque
 subditorum reparacionibus et edificacionem et ad pimentorum cultu
 necesse et necessarios quatuordecim milia et quatuordecim domini pro
 pnetate ac Civitatis Compensacione et gratitudinis pro recognoscendis
 succedentibus aut aliis quomodocumque tenentibus venditis pro
 via singula. quosdam recognoscere tenentibus habuit et possidebat
 ipsos concernere aut eis tenentibus James cum et de
 Supradictis duobus Romanis Obligationibus suis et ipsi pontifici hinc et
 ab eisdem ad festum Conversionis sancti Pauli Apostoli
 quod est immediate ventura et inde festum gratum bonum et mundum
 exemptionis. Summa vero totalis et integre personarum et
 hinc de Anno ad Annum pro simili festo Conversionis sancti
 Pauli Apostoli quoniam tunc ventura in ad eam et esse determinat
 et hinc consequenter de anno ad Annum festo ad festum Anni
 et festis festis continue et immediate sequentibus usque ad exemptionem
 bonorum quod est Summa superius quod reale quod est obli
 gavit. inscripsit et innuadavit quod obligat inscribere et innu
 ad quod tamquam ex nunc et de factis regibus quod est obligacione
 suis et usque pontifici in eadem bona ipsi pro se regem obligacione
 et ad multa curia officia quod est realia. Internum et actuale paret
 propter quod in eisdem quoniam Regni Elem et hinc duos die quacumque
 volumine officio accepto per ipsos obligacione suis et quod succedentibus.
 hinc eadem bona quod est obligacione cum vobis eisdem obligacionibus dem
 hinc eisdem quibusvis tenentibus habent et possident illis paret et
 quicquid vobis fuerit et ad vos suos hinc succedentibus quoniam
 placuit habere effectum conversionis modo ac hinc
 debent et tenentibus in vobis regibus quod est ac suos
 super bonis suis quatuordecim milibus paret
 et habent quod est obligacione suis et eis
 quod quod est ipsi et eis succedentibus in eisdem

omnium ab omni et quoad imperone rana quacunque personarum Cuius
 que Condono Statu et se aut Cuiusvis existens exoneranda
 in omni iudicio et officio Regni tres quos opus fuerit huius de
 fenderi eum esse intendere vel liberare. undemque cum
 penis reddere Nec non ab omnibus in genere Iuris et Inscriptionibus
 prioribus et posteris super eorum bonis obligatis Cuiusvis personarum factis
 factis tum etiam a quibuslibet Civitatibus super eorum bonis importatis
 et importatis lucris denique et lucris personarum Iuris qui
 huius in quocunque panis et gradu Iuris de penes et in quocunque
 Iudicio et officio Regni obtentis et obtineant et super eorum bonis
 obligatis penes et posteris emundant vel liberare mandatis
 et libere semper facere ac etiam Invenire et facta Cuius officio per
 se admittit. in fundo bonorum personarum obligatis de quibus omnibus
 et illis officiis requirit non denegare. imo debet et tenetur eandem
 liberam dare et effectum admittere datam et admittit eandem postquam
 eorum fuerit et dicit bonorum quocunque modo tam esse quod per
 suas quasvis submissas et subordinatas personarum non impedire
 nec adire si ipsorum obligatis sub eorum Iurisdictione in personis
 omnibus non iniuriam ita ut eorum bonis obligatis in obligatis
 super cum suis penis quiete et pace personarum Invenire obligatis
 huius viginti tenere habere et possidere et illis personarum fuerit et
 possit. De his vero in similibus summa Summa Septem
 Millium floren. personarum et eundem regnum sine eis successores
 personarum obligatis suis eiusque successoribus obnoxio completorum
 personarum omnium et singulis tres quos opus fuerit ad obtinendum
 succumbendo. Preterea Summa recognoscere debet et
 rebui quos ac suos successores in et super bonis suis in
 omnibus Summis personarum quibusvis habitis et habendis eius personarum
 obligatis suis personarum successoribus inscribere obligatis personarum
 personarum cum executione remum obedientiam subdi
 personarum bati exemptionis ad Dominicam Letari quadam
 personarum pro tempore venturam tum et hiematis rem
 personarum calefacturam familiarum domesticam et ad di
 personarum horularum ad secundam et tertia ad
 personarum Gilberti comedit quod non personarum et nec

in pugnabit. Idem sub alio simili. Vadis Leonius alio nunc se
 prem. Illudum Flores potior. *q* eundem regnum eiusq. posteror
 memorati obligati in suo q. q. succedibus in casu. *q* predictis
 nis. Punitionis p. q. d. totis quos opus fuerit ad solvend
 succumbent pro quibus quicquid vadis vel vadij modo *q* missi
 ad solvend succubit. ac pro re aliqua p. n. h. ex *q* missis non.
 completi completi. Cuius ex. n. b. memoratus re. g. d. S. nosus
 Domini eius Sumowski. Sui eius p. n. h. d. Instans. S. q. n. d.
 S. nosi. S. monis. Pomer. obligati sui vel eius succedum
 d. off. d. p. n. h. Casten. Capitan. Premis. h. d. ext. h. e. recep. h.
 Supra. h. d. q. uo ad rendum spectat mediant. S. n. g. in primo
 Acto. S. n. d. tanq. p. n. h. stare iuri. p. n. h. re. rend. d. vadij
 p. n. h. d. Quere. Insc. n. h. p. n. h. d. S. n. h. f. a. r. e. ac omne iudicatum
 p. n. h. d. de. t. e. b. i. t. Leg. ac. S. uos. S. uo. r. e. s. ad. e. u. d. o. n. i. n. s. c. i. t.
 h. i. t. d. o. b. l. i. g. a. t. p. n. h. d. illu. S. e. n. d. p. n. h. d. p. n. h. d. d. a. l. i. o. s. o. s.
 ex. i. n. d. e. C. o. n. s. e. q. u. e. n. t. C. a. u. s. s. e. i. g. a. S. e. n. d. S. e. n. g. p. n. h. d. v. e. r. i. i. n.
 f. i. r. m. i. t. a. t. e. y. m. a. i. o. r. i. M. i. n. o. r. e. n. t. a. t. e. S. u. e. n. t. C. e. y. o. n. e. i. n. t. r. a. v. e. l. e. x. t. r. a.
 R. e. g. n. u. d. S. o. n. i. t. i. s. M. i. l. i. t. a. r. i. a. d. M. u. n. i. m. e. n. t. a. d. e. i. u. i. t. a. r. i. v. e. l. a. l. i. j.
 q. u. i. b. u. s. d. e. l. i. c. i. t. a. t. i. b. u. s. e. t. l. e. g. a. l. i. b. u. s. i. m. p. e. d. i. m. e. n. t. n. o. n. d. i. f. f. e. r. e. t. a. d.
 q. u. e. s. t. i. o. n. e. s. v. l. t. i. p. e. n. t. S. e. n. d. o. f. f. d. p. n. h. d. Casten. Premis. h. d.
 d. i. l. o. n. d. S. e. h. n. o. n. r. e. c. i. p. i. e. n. t. n. u. l. l. a. s. q. M. o. n. e. s. a. p. p. e. t. i. t. o. n. e. s. a. i.
 e. a. n. n. i. p. r. o. s. e. q. u. o. r. e. s. f. a. c. i. e. n. t. a. i. p. o. t. a. o. n. p. e. n. i. s. S. i. m. p. l. i. c. i. t. v. e. l.
 t. r. i. p. l. i. c. i. t. e. a. s. i. n. q. S. u. p. e. n. d. i. o. s. f. a. t. a. l. i. s. I. u. r. i. s. p. t. e. r. n. e. S. e. n. b. e. l. l. o.
 C. o. n. v. e. n. t. i. o. n. e. s. u. e. a. l. i. j. o. b. i. t. i. u. i. n. i. s. r. e. m. e. d. i. j. s. e. n. d. e. f. e. r. e. n. o. n. s. u. b.
 t. e. x. f. i. g. u. r. e. s. N. e. e. m. o. d. o. q. u. o. n. i. s. e. u. d. e. q. H. a. i. S. u. i. p. n. h. d. p. n. h. d.
 r. e. c. o. g. n. o. n. e. a. d. y. m. i. s. t. a. m. e. d. i. a. n. t. e.